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ROK JUBILEUSZOWY 2025 – Papież Franciszek oficjalnie ogłosił Jubileusz 2025 

roku, który będzie „Rokiem Świętym, charakteryzującym się nadzieją, która nie 

gaśnie, nadzieją w Bogu” – stwierdził w bulli „Spes non confundit” (Nadzieja zawieść 

nie może). 

Franciszek zapowiada, że 24 grudnia bieżącego roku otworzy drzwi święte bazyliki 

watykańskiej, 29 grudnia bazyliki św. Jana na Lateranie, 1 stycznia 2025 roku zostaną one 

otworzone w bazylice Matki Bożej Większej, zaś 5 stycznia w bazylice św. Pawła za Murami. 

W tych trzech ostatnich bazylikach drzwi święte zostaną zamknięte przed niedzielą 28 grudnia 

2025 roku. Rok Święty zostanie zainaugurowany w katedrach i konkatedrach poszczególnych 

diecezji 29 grudnia br., a zakończony 28 grudnia 2025 roku. Jubileusz zakończy się 

zamknięciem drzwi świętych w bazylice watykańskiej 6 stycznia 2026 roku. 

OTWARCIE ROKU JUBILEUSZOWEGO W KATEDRZE MONTREALSKIEJ – 

w niedzielę 29 grudnia o godz. 17.00. Biskup zaprasza wszystkich na tę uroczystość. 

OPŁATEK PARAFIALNY: Niedziela 12 stycznia o godz. 13.00. Bilety można nabyć 

u Siostry Józefy Miernik, tel. 514 662 1949. 

KONCERT KOLĘD – W dniu 5 stycznia po Mszy świętej o godzinie 11.30 odbędzie się 

koncert tradycyjnych i nowych kolęd ze świata w wykonaniu zespołu wokalno – instru-

mentalnego „Universalis” pod dyrekcją Edwarda Domańskiego. 

KOLEKTY  NNIIEEDDZZIIEELLNNEE 

15 grudnia: I - $1,510; II - $490;  22 grudnia: I - $1,610; II - $610 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Marek i Anna Ligęza - $100; E.R. Cypryński - $100; Michał i Czesława Wiśniewski - 

$400; Jaremy Wiśniewski - $250; Andrew Wiśniewski - $250; Grupa Teatralna Razem - 

$100; R.K Duret - $400; J. Mikicki - $100;Marianna Piwowarczyk - $100; Ewa Bie-

lińska - $150; George Znój - $240; Anthony Łyczko - $500 

OFIARY NA KWIATY NA DEKORACJĘ KOŚCIOŁA NA BOŻE NARODZENIE 

Michał i Czesława Wiśniewski - $20; Stowarzyszenie Żywego Różańca - $100; Helena 
Pietrzak - $20; Józefa Nieradka - $50 

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu  ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  wwssppiieerraajjąą  nnaasszząą  ppaarraaffiięę  

ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
ŚWIĘTEJ RODZINY: JEZUSA, MARYI I JÓZEFA, święto – niedziela, 29 grudnia 
 8.30 †Emil Sokalski - Brat z rodziną 
 10.00 †Julian Pękała - Siostra z rodziną Gregorianka 28  
 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Krystyny Krakowiak i jej 

syna Edwarda - Własna; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; 
†Rafał Zembowicz - Rodzice; †Wanda i Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami; 
†Tomasz Górski - Adam Sikora; †Ryszard Baburić - Mama i brat; †Stanisława 
Szerszeń Ryś i Jan Ryś - Rodzina i znajomi; †Małgorzata Cymerman - Syn 
Michał z rodziną; †Marcel Hovra - Józef i przyjaciele żeglarze; †Barbara 
Gasperska - Rodzina; †Robert Toporowicz - Rodzice z rodziną 

Poniedziałek –  3300  ggrruuddnniiaa   

 8.00 †Ludwika i Paweł Mazur - Bronisława Szypowska 

 8.00 †Julian Pękala - Siostra z rodziną Gregorianka 29 

 8.00 †Rosa Vivino - Własna 

Wtorek – 31 grudnia 
 8.00 †Julian Pękala - Siostra z rodziną Gregorianka 30 

 8.00 †Rosa Vivino - Własna 

 8.00 Thanksgiving - Family Richard and Rosenvil 

 19.00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski - Ojcowie Franciszkanie 

ROZPOCZYNA SIĘ ROK JUBILEUSZOWY 2025 

Środa – 1 stycznia – ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI MARYI – uroczystość 
 8.30  O opiekę św. Józefa i Najświętszej Maryi Panny dla naszej młodzieży i dzieci - 

Rodzice i przyjaciele. 

 10.00 O Boże błogosławieństwo dla Janiny Majka - Własna 

 11.30 Za Parafian; O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Zofii Marchut z okazji 

urodzin - Parafianka; †Stanisława Szerszeń Ryś i Jan Ryś - Rodzina i znajomi; 

†Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Waley Bryja - Maria Kopeć 

Czwartek – 2 stycznia – świętych Bazylego Wielkiego i Grzegorza z Nazjanzu, bisku-

pów i doktorów Kościoła 
 8.00 †Szczepan Szypowski i zmarli jego rodzice i rodzeństwo - Bronisława Szypowska 

 8.00 †Rodzice, siostry, bracia oraz zmarli z rodziny - O. Marek Iganszewski 

 8.00 †Antonina Wasiowska - Grażyna z rodziną; 

Piątek – 3 stycznia – Najświętszego Imienia Jezus 

 8.00 †Ludwika i Paweł Mazur - Bronisława Szypowska 

 8.00 †Aldona Kornatko /4R/ - Syn Alojzy z rodziną 

 18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Za Współpracowników misyjnych i w intencjach przez nich poleconych 



Sobota – 4 stycznia. 

 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Matki Bożej - MI 
 8.00 †Łukasz Żądło - Leon Sowa 

 18.00 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 1 

UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO – niedziela, 5 stycznia 

 8.30 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 2 

 8.30 Jerzy, Włodzimierz, Teodora Styrnik - Siostra z rodziną 

 10.00 Stowarzyszenie Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo dla Teresy Klimowicz z okazji urodzin - 

Własna; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - 

Rodzice; †Stanisława Szerszeń Ryś i Jan Ryś - Rodzina i znajomi; †Tomasz 

Górski - Mirek Cybulski; †Katarzyna Miłoś - Robert i Wanda Dechenes; †Anna 

Przedmojska /6R/ - Córka z rodziną; †Władysław i Irena Śnieżyk - Maria Kopeć 

Poniedziałek – 6 stycznia  
 8.00 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 3 

 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama 

 8.00 Thanksgiving - Richard Roseville 

Wtorek – 7 stycznia 

 8.00 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 4 

 8.00 †Stefania i Adam Ożga - Syn John  

 8.00 †Jose Gomes - Elizabeth Gomes z rodziną  

Środa – 8 stycznia 

 8.00 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 5 

 8.00 †Franciszek Leśnicki - Maria Kopeć 

 19.00 O opiekę św. Józefa i Najświętszej Maryi Panny dla naszej młodzieży i dzieci -

Rodzice i przyjaciele. 

Czwartek – 9 stycznia 

 8.00 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 6 

 8.00 †Jan Frąc - Żona 

Piątek – 10 stycznia  
 8.00 †Jakub i Katarzyna Nowak - Maria Kopeć 

 8.00 †Carmen Gouthier  

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 7 

Sobota – 11 stycznia 
 8.00 W intencji Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej w Mississauga 

 8.00 †Jan Szewczyk (9r.) - syn Józef i synowa Krystyna 

 18.00 †Wojciech Stanisław Węcławski - Siostra z rodziną Gregorianka 8  



CHRZEST PAŃSKI, święto – niedziela, 12 stycznia 

 8.30  O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla dzieci i wnuków - 

Helena i Franciszek 

 10.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla ojca Marka 

z okazji 91 urodzin - Zofia Rzeszutek   

 11.30 Za Parafian; Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo na Nowy Rok dla 

całej rodziny Cieślińskich - Własna; O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary dla 

córek, zięciów i wnuków - Bernard i Dorota Kotlarz; Dziękczynna z prośbą 

o dalsze Boże błogosławieństwo na Nowy Rok dla całej rodziny Goliniowskich - 

Własna; O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla ojca 

Marka z okazji 91 urodzin - Własna; O Boże błogosławieństwo dla Krystyny 

Krakowiak i jej syna Edwarda - Własna; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław 

z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Stanisława Szerszeń Ryś i Jan Ryś - 

Rodzina i znajomi; †Tomasz Górski - Wiesław Góra; †Agnieszka, Ignac, Maria 

i Mieczysław Skrabka - Rodzina Mizera; †Stefania i Adam Ożga - Syn John; 

†Krystyna Kosiorwoska - Grupa Teatralna Razem; †Zdzisław Hodoryski - 

Grupa Teatralna Razem; †Jadwiga Brańska-Mikicka /10R/ - Rodzina; 

†Marianna i Zygmunt Dołgan - Córka z rodziną 

ROK JUBULEUSZOWY 2025 

Jubileusz to tradycja biblijna. Był obchodzony co 50 lat. 

Przypominał Izraelitom o darowanej im przez Boga wolności 
i godności. Do tej tradycji odwołał się sam Jezus, kiedy, rozpoczy-

nając publiczną działalność, ogłaszał Rok Łaski od Pana. Kościół 

zaadaptował tradycję jubileuszy w 1300 r. Począwszy od 1475 r. są 
one obchodzone co 25 lat, aby każde pokolenie mogło doznać łaski 

Roku Świętego i uzyskać odpust zupełny. 

Rok Święty to czas duchowej odnowy. Istotnym środkiem jest tu 

odbycie pielgrzymki, przejście przez Drzwi Święte, symbolizujące 

Jezusa, który mówi o sobie, że jest dla nas bramą. W odróżnieniu 

od ostatnich jubileuszy, tym razem Drzwi Święte zostaną otwarte 

wyłącznie w Wiecznym Mieście: w czterech bazylikach papieskich 

i więzieniu Rebibbia. 

Podstawowym warunkiem odpustu jest spowiedź sakramentalna. 

Szeroki jest zakres praktyk, dzięki którym można uzyskać odpust 

zupełny. Podała je Penitencjaria Stolicy Apostolskiej, a można je 

przeczytać na stronie Penitencjarii: https://tinyurl.com/54944p6v 
 

https://tinyurl.com/54944p6v


WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  
Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Pokuty (spowiedź): przed i podczas Mszy świętych niedzielnych; Mszy 
świętych wieczornych w środy, piątki i soboty oraz podczas adoracji Najświętszego 
Sakramentu w piątki; lub też w innym czasie po osobistym umówieniu się z kapłanem. 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; O. Marek Ignaszewski 
- emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Tadeusz Lipiński, Alex Lupinski, 
Danuta Toporowicz; Tadeusz Żurek 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Stowarzyszenia: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętego Józefa: pan Jan Kupracz tel. 514 465 1665 
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik  
Róża Świętego Jana Pawła Wielkiego i Bł. Pauliny Jaricot: pani Iwona Boczkowska 
Zapisy do Towarzystwa u pani Prezes 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół taneczny 
„Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


